
       Zarządzenie Nr   666 /2016 

Prezydenta Miasta Kalisza  

z dnia  24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad użyczenia radnym Rady Miejskiej Kalisza tabletów. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Zarządzenie określa zasady użyczenia radnym Rady Miejskiej Kalisza tabletów wraz z etui 

i kartami SIM. 

§ 2.  

1. Tablety stanowiące własność Miasta Kalisza, udostępniane są radnym Rady Miejskiej  

Kalisza w celu zapewnienia im dostępu do dokumentów związanych z pracami Rady 

Miejskiej Kalisza i jej Komisji oraz do udziału w głosowaniu na posiedzeniach Rady 

Miejskiej Kalisza. 

2. Użyczający decyduje o rodzaju i parametrach użyczonych tabletów. 

 

§ 3. 

1. Tablet wraz z kartą SIM oraz etui udostępniany jest  radnemu na czas sprawowania przez 

niego mandatu. 

2. Szczegółowe warunki udostępnienia tabletu wraz z etui i kartą SIM określa umowa 

użyczenia  zawarta pomiędzy Miastem Kalisz a radnym Rady Miejskiej Kalisza.  

 

§ 4. 

1. Radni otrzymują tablety z wgranym oprogramowaniem „E-sesja”, na które licencje do 

używania posiada Miasto Kalisz. Radni nie są uprawnieni do instalacji na nim innego 

oprogramowania. 

2. Instalacja oprogramowania, jego aktualizacja oraz obsługa serwisowa odbywać się będzie 

wyłącznie za pośrednictwem Miasta Kalisza. 

3. Miasto Kalisz udostępni radnemu możliwość korzystania z bezprzewodowego Internetu za 

pośrednictwem przekazanej karty SIM. 

4. Limit transferu danych związanych z kartą SIM, o której mowa w ust. 3 wynosi 12 GB 

miesięcznie. Radni obowiązani są do pokrycia wszelkich dodatkowych kosztów związanych 

z przekroczeniem limitu lub korzystaniem z tego tabletu. 



 

5. Użyczona karta SIM nie może być używana przez radnych w urządzeniu innym, aniżeli 

tablet otrzymany razem z kartą SIM na podstawie umowy użyczenia. 

6. Radni ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za użyczony tablet, kartę SIM oraz etui. 

 

   § 5.  

1. Zwrot tabletu wraz z kartą SIM oraz etui nastąpi: 

1) po wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy, 

2) po wygaśnięciu mandatu radnego, 

3)  w wypadku wezwania do zwrotu skierowanego do radnego. 

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1  radny zobowiązany jest do niezwłocznego 

zdania tabletu, karty SIM oraz etui,  w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od zaistniałej 

sytuacji. 

3. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia tabletu, karty SIM lub użyczonego etui radny 

obowiązany jest do pokrycia całości kosztów związanych z usunięciem uszkodzenia lub 

wymianą tabletu. W takim wypadku w protokole odbioru sprzętu strony potwierdzą istniejące 

uszkodzenia. 

4. W przypadku naruszenia przez radnego postanowień umowy użyczenia oraz niniejszych 

zasad Miasto Kalisz uprawnione jest do zablokowania karty SIM oraz wezwania radnego do 

natychmiastowego zwrotu tabletu wraz z kartą SIM oraz etui. 

5. W przypadku naruszenia przez biorącego do używania postanowień umowy użyczenia lub 

innych przypadków gdy w związku z używaniem przez radnego tabletu powstaną dodatkowe 

koszty, obciążany jest on tymi kosztami oraz kosztami wykorzystywania karty SIM 

niezgodnie z przeznaczeniem w wysokości wynikającej z faktur wystawionych przez 

operatora udostępniającego Internet na przedmiotowym urządzeniu. 

 

      § 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej, Naczelnikowi 

Wydziału Administracyjno - Gospodarczego oraz Koordynatorowi ds.Obsługi Informatycznej 

Urzędu.   

§ 7.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

        § 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


